
UCHWAŁA NR XV/404/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 listopada 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefinansowanie projektu „Modernizacja ulic w Szczecinie – I etap, ulica 
Niedźwiedzia” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/996/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu 
„Modernizacja ulic w Szczecinie – I etap, ulica Niedźwiedzia” dofinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Wykorzystanie pożyczki ustala się na lata 2006-2007.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


